MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Fechay | 19/dic./2018

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $49,575,426.16 $0.00 $1,485,013.62 $51,060,439.78
4100 INGRESOS DE GESTION $5,287,686.18 $0.00 $138,928.00 $5,426,614.18
4110 IMPUESTOS $2,036,821.00 $0.00 $30,477.00 $2,067,298.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $2,025,373.00 $0.00 $30,477.00 $2,055,850.00
4112-01 Impuesto Predial $1,981,988.00 $0.00 $30,477.00 $2,012,465.00
4112-01-01 a) Urbanos y Suburbanos Habitacionales $1,611,968.00 $0.00 $30,477.00 $1,642,445.00
100407 01/11/2018 F-125842 FLORENCIO RIVERA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $673.00 $1,612,641.00
100407 01/11/2018 F-125843 MA. GERONIMA DON JUAN TORRES (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $353.00 $1,612,994.00
100407 01/11/2018 F-125844 MA. GERONIMA DON JUAN TORRES (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $353.00 $1,613,347.00
100407 01/11/2018 F-125839 NELY JACINTA MARTINEZ HERMENEGILDO (INGRESOS DEL DIA 01-11 $0.00 $353.00 $1,613,700.00
100407 01/11/2018 F-125840 NELY JACINTA MATINEZ HERMENEGILDO (INGRESOS DEL DIA 01-11-% $0.00 $1,723.00 $1,615,423.00
100407 01/11/2018 F-125846 SINFONORA HERMENEGILDO SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 01-11-20 $0.00 $106.00 $1,615,529.00
100407 01/11/2018 F-125848 MARIA DEL ROSARIO GARCIA OCHOA (INGRESOS DEL DIA 01-11-201¢ $0.00 $1,487.00 $1,617,016.00
100408 05/11/2018 F-125855 SIMON MEDINA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $1,232.00 $1,618,248.00
100408 05/11/2018 F-125856 SIMON MEDINA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $1,232.00 $1,619,480.00
100408 05/11/2018 F-125857 SIMON MEDINA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $1,232.00 $1,620,712.00
100408 05/11/2018 F-125858 SIMON MEDINA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $1,232.00 $1,621,944.00
100408 05/11/2018 F-125853 SIMON MEDINA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $1,232.00 $1,623,176.00
100408 05/11/2018 F-125865 LORENZO PADRON SILVA (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $966.00 $1,624,142.00
100408 05/11/2018 F-125876 ENRIQUE GARCIA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $353.00 $1,624,495.00
100408 05/11/2018 F-125877 JAIR JHEOVANY ROJAS PADRON (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $353.00 $1,624,848.00
100409 06/11/2018 F-125886 J. JESUS HUERTA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $353.00 $1,625,201.00
100409 06/11/2018 F-125887 JORGE JUAREZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $353.00 $1,625,554.00
100409 06/11/2018 F-125902 MA ISABEL MANDUJANO DIAZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $353.00 $1,625,907.00
100409 06/11/2018 F-125903 TOBIAS MANDUJANO DE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $353.00 $1,626,260.00
100409 06/11/2018 F-125904 ANA MARIA MANDUJANO DE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-20 $0.00 $353.00 $1,626,613.00
100409 06/11/2018 F-125905 ANA MARIA MANDUJANO DE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-20 $0.00 $674.00 $1,627,287.00
100409 06/11/2018 F-125907 JUAN FRANCISCO GONZALEZ LONGORIA (INGRESOS DEL DIA 06-11-Z $0.00 $674.00 $1,627,961.00
100411 08/11/2018 F-125936 CELIA RIVERA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 08-11-2018) $0.00 $353.00 $1,628,314.00
100411 08/11/2018 F-125937 CELIA RIVERA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 08-11-2018) $0.00 $353.00 $1,628,667.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100413 12/11/2018 F-125976 RAQUEL DE LEON JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $353.00 $1,629,020.00
100415 14/11/2018 F-126016 LILIA GOVEA HUERTA (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $353.00 $1,629,373.00
100415 14/11/2018 F-126024 J. GUADALUPE SEGURA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $966.00 $1,630,339.00
100418 20/11/2018 F-126054 ALBINO GARCIA TORRES (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $674.00 $1,631,013.00
100418 20/11/2018 F-126055 FLORINA RAMIREZ DE GARCIA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $674.00 $1,631,687.00
100418 20/11/2018 F-126056 ALBINO GARCIA TORRES (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $674.00 $1,632,361.00
100418 20/11/2018 F-126072 HUMBERTO PEREYRA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $353.00 $1,632,714.00
100418 20/11/2018 F-126073 J MARTIN PEREYRA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $353.00 $1,633,067.00
100418 20/11/2018 F-126074 JUAN PEREYRA MONTERO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $353.00 $1,633,420.00
100418 20/11/2018 F-126075 TERESA MONTERO MORENO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $353.00 $1,633,773.00
100418 20/11/2018 F-126076 JESUS PEREYRA LOYOLA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $353.00 $1,634,126.00
100418 20/11/2018 F-126078 TERESA MONTERO MORENO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $353.00 $1,634,479.00
100418 20/11/2018 F-126079 TERESA MONTERO MORENO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $106.00 $1,634,585.00
100419 21/11/2018 F-126083 MARTINA DE LEON RICO (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $106.00 $1,634,691.00
100419 21/11/2018 F-126102 JOSE ARTURO HERNANDEZ ROSTRO (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018 $0.00 $1,487.00 $1,636,178.00
100421 23/11/2018 F-126126 MA DEL ROSARIO BALTAZAR (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $674.00 $1,636,852.00
100421 23/11/2018 F-126127 GUADALUPE BALTAZAR DE RICO (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $674.00 $1,637,526.00
100421 23/11/2018 F-126128 GUADALUPE BALTAZAR DE RICO (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $353.00 $1,637,879.00
100421 23/11/2018 F-126129 GUADLUPE BALTAZAR DE RICO (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $106.00 $1,637,985.00
100422 26/11/2018 F-126149 JUAN ANTONIO IBARRA MONTALVO (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $353.00 $1,638,338.00
100422 26/11/2018 F-126169 J. PIEDAD JUAREZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $353.00 $1,638,691.00
100422 26/11/2018 F-126175 BENEDICTA LUNA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $353.00 $1,639,044.00
100422 26/11/2018 F-126176 JAIME DIAZ LUNA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $353.00 $1,639,397.00
100422 26/11/2018 F-126177 LEOPOLDO DIAZ POSADA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $353.00 $1,639,750.00
100422 26/11/2018 F-126178 BENEDICTA LUNA DE DIAZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $106.00 $1,639,856.00
100424 28/11/2018 F-126237 MONICA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $353.00 $1,640,209.00
100424 28/11/2018 F-126238 MARTIN LOPEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $353.00 $1,640,562.00
100424 28/11/2018 F-126239 JESUS LOPEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $353.00 $1,640,915.00
100424 28/11/2018 F-126240 JESUS LOPEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $353.00 $1,641,268.00
100425 29/11/2018 F-126251 ROBERTO LOYOLA SILVA (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $106.00 $1,641,374.00
100426 30/11/2018 F-126275 JOSE MAYOLO VILLELA (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $718.00 $1,642,092.00
100426 30/11/2018 F-126278 JOSE SALDANA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $353.00 $1,642,445.00
4112-01-02 b) Urbanos y Suburbanos destinados a Comercio o $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4112-01-04 d) Rusticos $367,924.00 $0.00 $0.00 $367,924.00
4112-03 Impuesto de Adquisicién de Inmuebles y otros dere: $43,385.00 $0.00 $0.00 $43,385.00
4117 ACCESORIOS DE IMPUESTOS $11,448.00 $0.00 $0.00 $11,448.00
4117-04 Multas $11,448.00 $0.00 $0.00 $11,448.00
4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $923,316.66 $0.00 $0.00  $923,316.66
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBL $923,316.66 $0.00 $0.00 $923,316.66
4131-04 Aportaciones de Otros $923,316.66 $0.00 $0.00  $923,316.66
4140 DERECHOS $1,675,249.60 $0.00 $68,011.00  $1,743,260.60
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $1,029,174.00 $0.00 $61,243.00 $1,090,417.00
4143-01 Servicios de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado $322,830.00 $0.00 $6,940.00  $329,770.00
4143-01-01 a) Contratacion del servicio $10,158.00 $0.00 $553.00 $10,711.00
100407 01/11/2018 F-125849 ADOLFO HUERTA IBANEZ (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $40.00 $10,198.00
100408 05/11/2018 F-125874 LUIS DIAZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $40.00 $10,238.00
100410 07/11/2018 F-125931 LUCIA PADRON RANGEL (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $40.00 $10,278.00
100418 20/11/2018 F-126077 HUMBERTO PEREYRA LOYOLA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $353.00 $10,631.00
100423 27/11/2018 F-126210 LEON RIVERA TORRES (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $40.00 $10,671.00
100426 30/11/2018 F-126268 ANTONIO AGUIRRE PEREYRA (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $40.00 $10,711.00
4143-01-02 b) Tarifa fija (suministro de agua) $249,043.00 $0.00 $6,147.00  $255,190.00
100407 01/11/2018 F-125841 GABRIEL MARTINEZ HERMENEGILDO (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018 $0.00 $540.00 $249,583.00
100408 05/11/2018 F-125862 MEDINA MONTERO SIMON (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $1,080.00 $250,663.00
100408 05/11/2018 F-125863 MEDINA MONTERO SIMON (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $2,160.00 $252,823.00
100414 13/11/2018 F-126000 AGAPITO HUERTA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $22.00 $252,845.00
100418 20/11/2018 F-126059 GARCIA TORRES ALBINO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $1,080.00 $253,925.00
100419 21/11/2018 F-126087 FLORINA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $540.00 $254,465.00
100422 26/11/2018 F-126151 MONTALVO CHARQUERO (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $300.00 $254,765.00
100422 26/11/2018 F-126179 LUNA GONZALEZ B (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $300.00 $255,065.00
100424 28/11/2018 F-126222 AGAPITO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $25.00 $255,090.00
100425 29/11/2018 F-126253 ZAVALA ROSTRO GERINO (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $100.00 $255,190.00
4143-01-03 c) Servicio medido $5,680.00 $0.00 $0.00 $5,680.00
4143-01-04 d) Otros $57,482.00 $0.00 $240.00  $57,722.00
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

Fechay [ 19/dic./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01) ecnay 'C

hora de Impresién| 11:54 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100415 14/11/2018 F-126022 JOSE GUADALUPE TORRE MTZ (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $240.00 $57,722.00
4143-01-05 e) Tarifa para conservacion y mantenimiento de la r $292.00 $0.00 $0.00 $292.00
4143-03 Servicios de Panteones $343,226.00 $0.00 $31,571.00  $374,797.00
4143-03-01 a) Materia de inhumaciones $190,203.00 $0.00 $31,571.00  $221,774.00
100407 01/11/2018 F-125838 JUAN MANUEL VENTURA PADRON (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $6,892.00 $197,095.00
100409 06/11/2018 F-125894 J. ISAIAS RODRIGUEZ GOVEA (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $88.00 $197,183.00
100410 07/11/2018 F-125918 MA DE JESUS RICO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $6,892.00 $204,075.00
100410 07/11/2018 F-125926 MANUEL PADRON (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $60.00 $204,135.00
100414 13/11/2018 F-126007 OLIVA RODRIGUEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $88.00 $204,223.00
100418 20/11/2018 F-126065 OLIVA RODRIGUEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $233.00 $204,456.00
100418 20/11/2018 F-126071 JUAN FRANCISCO GONZALEZ LONGORIA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2 $0.00 $6,892.00 $211,348.00
100420 22/11/2018 F-126110 RICARDO SANCHEZ ARELLANO (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $88.00 $211,436.00
100421 23/11/2018 F-126145 MA DE JESUS MEZA MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $6,892.00 $218,328.00
100425 29/11/2018 F-126265 FRANCISCO PUEBLA (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $3,446.00 $221,774.00
4143-03-02 b) Otros rubros $132,171.00 $0.00 $0.00 $132,171.00
4143-03-03 ¢) Uso de lotes en panteones $20,852.00 $0.00 $0.00 $20,852.00
4143-04 Servicios de Rastro $1,059.00 $0.00 $0.00 $1,059.00
4143-04-01 a) Por sacrificado $1,059.00 $0.00 $0.00 $1,059.00
4143-05 Servicios de Planeacion $13,205.00 $0.00 $700.00 $13,905.00
4143-05-01 a) Licencias de Construccién $4,176.00 $0.00 $700.00 $4,876.00
100409 06/11/2018 F-125896 JOSE LEONCIO PADRON (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $100.00 $4,276.00
100413 12/11/2018 F-125972 SALVADOR BADILLO (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $100.00 $4,376.00
100413 12/11/2018 F-125973 ANTONIO BADILLO (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $100.00 $4,476.00
100420 22/11/2018 F-126109 DOMINGA MORALES SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $100.00 $4,576.00
100423 27/11/2018 F-126209 JOEL HERNANDEZ BRIONES (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $100.00 $4,676.00
100424 28/11/2018 F-126241 CALISTRO CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $100.00 $4,776.00
100426 30/11/2018 F-126283 MARTIN ALFREDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $100.00 $4,876.00
4143-05-02 b) Licencias de Uso de Suelo $7,972.00 $0.00 $0.00 $7,972.00
4143-05-03 c) Permisos para Construir en Cementerios $1,057.00 $0.00 $0.00 $1,057.00
4143-06 Servicios de Transito y Seguridad $2,394.00 $0.00 $6,118.00 $8,512.00
100407 01/11/2018 F-125836 OLGA IVONNE CRUZ FRAGA (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $266.00 $2,660.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100408 05/11/2018 F-125854 OSWALDO GARCIA ROSTRO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $266.00 $2,926.00
100408 05/11/2018 F-125873 PEDRO GUEVARA GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $266.00 $3,192.00
100410 07/11/2018 F-125909 JAVIER OTAMENDI DELGADILLO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $266.00 $3,458.00
100412 09/11/2018 F-125948 LADISLAO LOPEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $266.00 $3,724.00
100412 09/11/2018 F-125951 MA. DEL ROCIO QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $266.00 $3,990.00
100413 12/11/2018 F-125967 JHONATAN SALAZAR ACEVEDO (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $266.00 $4,256.00
100413 12/11/2018 F-125971 FERNANDO DON JUAN GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $266.00 $4,522.00
100415 14/11/2018 F-126017 RAFAEL EDUARDO SILVA MALGAREJO (INGRESOS DEL DIA 14-11-201 $0.00 $266.00 $4,788.00
100415 14/11/2018 F-126018 CONSTANTINO TORRES (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $266.00 $5,054.00
100415 14/11/2018 F-126013 GENARO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $266.00 $5,320.00
100417 16/11/2018 F-126039 DELFINO CHAVA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $266.00 $5,586.00
100418 20/11/2018 F-126069 MA ELVIA DONJUAN SILVA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $266.00 $5,852.00
100420 22/11/2018 F-126107 JUAN CAMACHO ROJAS (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $266.00 $6,118.00
100422 26/11/2018 F-126181 SAUL LUNA ROBLES (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $266.00 $6,384.00
100422 26/11/2018 F-126166 J. JESUS SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $266.00 $6,650.00
100422 26/11/2018 F-126164 EZEQUIEL ORTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $266.00 $6,916.00
100424 28/11/2018 F-126234 JUANA MARIA HERRERA (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $266.00 $7,182.00
100424 28/11/2018 F-126235 CAMILO SANCHEZ HDZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $266.00 $7,448.00
100424 28/11/2018 F-126246 ADAN SANCHEZ CARRILLO (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $266.00 $7,714.00
100425 29/11/2018 F-126262 J. JESUS VILLANUEVA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $266.00 $7,980.00
100425 29/11/2018 F-126263 ARCADIO TORRES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $266.00 $8,246.00
100426 30/11/2018 F-126266 RODOLFO RODRIGUEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $266.00 $8,512.00
4143-07 Servicios del Registro Civil $121,956.00 $0.00 $8,813.00  $130,769.00
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $12,209.00 $0.00 $0.00 $12,209.00
100407 01/11/2018 F-125837 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $0.00 $12,209.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $1,000.00 $0.00 $229.00 $1,229.00
100417 16/11/2018 F-126047 VICTOR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $92.00 $1,092.00
100422 26/11/2018 F-126158 AURELIO ROSAS MORALES (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $137.00 $1,229.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $85,390.00 $0.00 $6,345.00 $91,735.00
100408 05/11/2018 F-125860 SINFONORA HERMENEGILDO SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 05-11-20 $0.00 $90.00 $85,480.00
100408 05/11/2018 F-125851 MANUELA SANCHEZ ROSTRO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $45.00 $85,525.00
100408 05/11/2018 F-125875 DELFINA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $45.00 $85,570.00
100408 05/11/2018 F-125879 MA DE LA LUZ SOTO ARREDONDO (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $45.00 $85,615.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100408 05/11/2018 F-125867 LUCILA PEREYRA (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $90.00 $85,705.00
100408 05/11/2018 F-125868 JUANA MARIA MENDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $170.00 $85,875.00
100408 05/11/2018 F-125869 TIRSO MALDONADO ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $45.00 $85,920.00
100409 06/11/2018 F-125890 LORENA HUERTA (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $45.00 $85,965.00
100409 06/11/2018 F-125891 ELIZABETH HUERTA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $180.00 $86,145.00
100409 06/11/2018 F-125888 MARIA DE JESUS GOVEA (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $45.00 $86,190.00
100409 06/11/2018 F-125882 VICTOR SANCHEZ DIAZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $45.00 $86,235.00
100409 06/11/2018 F-125883 JOSE GALDINO JUAREZ MEDINA (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $45.00 $86,280.00
100409 06/11/2018 F-125884 ERNESTO RUIZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $90.00 $86,370.00
100409 06/11/2018 F-125885 BENJAMIN DE JESUS PERFECTO ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 06-11- $0.00 $45.00 $86,415.00
100409 06/11/2018 F-125900 EMILIO IGNACIO GOVEA V (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $45.00 $86,460.00
100409 06/11/2018 F-125901 ALFREDA TORRES RIVERA (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $45.00 $86,505.00
100410 07/11/2018 F-125934 MARIA GUADALUPE RICO LOYOLA (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $45.00 $86,550.00
100410 07/11/2018 F-125932 EDITH GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $180.00 $86,730.00
100410 07/11/2018 F-125929 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $0.00 $86,730.00
100410 07/11/2018 F-125911 ENRIQUE GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $45.00 $86,775.00
100410 07/11/2018 F-125914 GABRIEL HUERTA GOVEA (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $45.00 $86,820.00
100410 07/11/2018 F-125923 HILARIO TORRES PADILLA (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $55.00 $86,875.00
100410 07/11/2018 F-125919 MARISOL QUINTERO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $45.00 $86,920.00
100410 07/11/2018 F-125921 JUANA MARIA MENDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $90.00 $87,010.00
100412 09/11/2018 F-125941 MODESTO MARTINEZ MIRANDA (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $45.00 $87,055.00
100412 09/11/2018 F-125942 JUANA MARIA ROSAS DIAZ (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $45.00 $87,100.00
100412 09/11/2018 F-125945 LORETO CANO VILLEDAS (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $90.00 $87,190.00
100412 09/11/2018 F-125958 NICOLASA MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $45.00 $87,235.00
100412 09/11/2018 F-125952 MARIBEL CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $45.00 $87,280.00
100412 09/11/2018 F-125950 AZUCENA OROCIO (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $45.00 $87,325.00
100412 09/11/2018 F-125956 MIGUEL HUERTA GOVEA (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $45.00 $87,370.00
100413 12/11/2018 F-125966 NANCY MORALES (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $45.00 $87,415.00
100413 12/11/2018 F-125970 MARIA DE LA CRUZ MORALES S (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $45.00 $87,460.00
100413 12/11/2018 F-125979 SALVADOR LONGORIA (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $45.00 $87,505.00
100413 12/11/2018 F-125977 ARTURO FLORES PUEBLA (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $45.00 $87,550.00
100413 12/11/2018 F-125988 MA. DEL CARMEN GUEVARA (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $45.00 $87,595.00
100413 12/11/2018 F-125986 ISABEL BARRAZA (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $55.00 $87,650.00
100414 13/11/2018 F-125994 MARGARITA DIAZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $45.00 $87,695.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100414 13/11/2018 F-125996 SATURNINA HUERTA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $45.00 $87,740.00
100414 13/11/2018 F-126006 MARIA DEL ROSARIO LUNA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $45.00 $87,785.00
100414 13/11/2018 F-126010 PEDRO MONTOYA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $45.00 $87,830.00
100414 13/11/2018 F-125989 JESUS GRIMALDO ROSAS (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $45.00 $87,875.00
100414 13/11/2018 F-125990 MIGUEL DONJUAN SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $45.00 $87,920.00
100414 13/11/2018 F-125991 PAULINA PEREZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $45.00 $87,965.00
100415 14/11/2018 F-126019 ROSA SANCHEZ DIAZ (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $45.00 $88,010.00
100415 14/11/2018 F-126023 CIRILO HDZ MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $45.00 $88,055.00
100415 14/11/2018 F-126026 MARIA DEL SOCORRO DONJUAN URQUIZA (INGRESOS DEL DIA 14-11 $0.00 $45.00 $88,100.00
100415 14/11/2018 F-126027 SIMON SALAZAR TORRES (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $45.00 $88,145.00
100416 15/11/2018 F-126034 MAXIMINA MARTINEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $90.00 $88,235.00
100416 15/11/2018 F-126029 ANASTACIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $45.00 $88,280.00
100416 15/11/2018 F-126030 MARIA GUADALUPE BAUTISTA MATA (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $45.00 $88,325.00
100417 16/11/2018 F-126037 GENARO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $45.00 $88,370.00
100417 16/11/2018 F-126050 GREGORIO RICO (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $45.00 $88,415.00
100417 16/11/2018 F-126053 ROSAURA LOPEZ CABRERA (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $90.00 $88,505.00
100418 20/11/2018 F-126066 OFELIA BACA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $45.00 $88,550.00
100418 20/11/2018 F-126061 MARIA PIEDAD ARIAS GARCIA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $45.00 $88,595.00
100418 20/11/2018 F-126062 OLGA MARIA TORRES JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $45.00 $88,640.00
100418 20/11/2018 F-126058 CARMEN RIVERA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $90.00 $88,730.00
100418 20/11/2018 F-126064 MACRINA RIVERA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $90.00 $88,820.00
100418 20/11/2018 F-126081 MARTHA ARACELI LOPEZ OROCIO (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $45.00 $88,865.00
100419 21/11/2018 F-126084 ANA MARIA LONGORIA DIAZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $45.00 $88,910.00
100419 21/11/2018 F-126085 MARIA ASENCION SALAZAR TORRES (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018' $0.00 $45.00 $88,955.00
100419 21/11/2018 F-126086 DIONES GARCIA LUNA (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $110.00 $89,065.00
100419 21/11/2018 F-126090 MA JUANA IBANEZ HUERTA (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $120.00 $89,185.00
100419 21/11/2018 F-126091 MARIA DE JESUS DIAZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $45.00 $89,230.00
100419 21/11/2018 F-126094 REFUGIO GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $45.00 $89,275.00
100420 22/11/2018 F-126108 EFREN RODRIGUEZ ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $90.00 $89,365.00
100420 22/11/2018 F-126103 CELODONIA RICO HDZ (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $45.00 $89,410.00
100420 22/11/2018 F-126116 ADELINA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $45.00 $89,455.00
100421 23/11/2018 F-126132 LUIS JOEL SANCHEZ DON JUAN (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $135.00 $89,590.00
100421 23/11/2018 F-126135 FELIPE DE JESUS HDZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $89,635.00
100421 23/11/2018 F-126136 MARIANA SILVA (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $89,680.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100421 23/11/2018 F-126147 JESUS CHEVERRIA MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $89,725.00
100421 23/11/2018 F-126138 MARIA DE JESUS DIAZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $89,770.00
100421 23/11/2018 F-126125 VIRGINA LOREDO (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $89,815.00
100421 23/11/2018 F-126143 NICOLASA MEDINA (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $89,860.00
100421 23/11/2018 F-126144 JOSE TRINIDAD RIVERA DON JUAN (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $89,905.00
100422 26/11/2018 F-126150 MARIANA DIAZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $89,950.00
100422 26/11/2018 F-126159 GABRIELA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $89,995.00
100422 26/11/2018 F-126160 BEATRIZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $65.00 $90,060.00
100422 26/11/2018 F-126161 ANTONIO ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,105.00
100422 26/11/2018 F-126153 NANCY VERENICE DIAZ S (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,150.00
100422 26/11/2018 F-126165 GABRIELA DEL CARMEN HDZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,195.00
100422 26/11/2018 F-126167 MA. SIXTO HERRERA PALENCIA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,240.00
100422 26/11/2018 F-126168 RAYMUNDO GOVEA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,285.00
100422 26/11/2018 F-126189 TOMAS TORRES (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,330.00
100422 26/11/2018 F-126171 JACINTO IBARRA LUNA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,375.00
100422 26/11/2018 F-126173 ORALIA RICO (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,420.00
100422 26/11/2018 F-126174 ROSA MARIA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $90,465.00
100423 27/11/2018 F-126190 MARCELO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,510.00
100423 27/11/2018 F-126191 MARCELO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,555.00
100423 27/11/2018 F-126213 JOSE CARMEN MALDONADO (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $55.00 $90,610.00
100423 27/11/2018 F-126214 DOMINGA MORALES (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,655.00
100423 27/11/2018 F-126203 TRANSITO CANO TORRES (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,700.00
100423 27/11/2018 F-126205 RUFINA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,745.00
100423 27/11/2018 F-126206 VIRGINIA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,790.00
100423 27/11/2018 F-126207 PATRICIA RICO (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,835.00
100423 27/11/2018 F-126208 JUANA DIAZ DE LEON (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,880.00
100423 27/11/2018 F-126196 MARIA TERESA YANEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,925.00
100423 27/11/2018 F-126197 MARIA TERESA YANEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $90,970.00
100423 27/11/2018 F-126198 ROSA MARIA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $91,015.00
100423 27/11/2018 F-126200 ABELINA IBARRA PADRON (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $55.00 $91,070.00
100423 27/11/2018 F-126201 REFUGIO GRIMALDO GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $45.00 $91,115.00
100424 28/11/2018 F-126223 FRANCISCO TORRES RINCON (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $45.00 $91,160.00
100424 28/11/2018 F-126226 JUANA RICO (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $45.00 $91,205.00
100424 28/11/2018 F-126232 MARIA DE JESUS FLORES (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $45.00 $91,250.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100424 28/11/2018 F-126248 PAULO MARTINEZ VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $45.00 $91,295.00
100424 28/11/2018 F-126249 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $0.00 $91,295.00
100424 28/11/2018 F-126236 MARIA DE JESUS BLAS (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $45.00 $91,340.00
100424 28/11/2018 F-126243 GABRIELA JUAREZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $45.00 $91,385.00
100425 29/11/2018 F-126250 MANUEL HUERTA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $45.00 $91,430.00
100425 29/11/2018 F-126264 MA. CONCEPCION HUERTA RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 29-11-2( $0.00 $45.00 $91,475.00
100426 30/11/2018 F-126267 ANITA SEGURA (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $45.00 $91,520.00
100426 30/11/2018 F-126272 JESUS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $45.00 $91,565.00
100426 30/11/2018 F-126274 JUAN HUERTA (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $45.00 $91,610.00
100426 30/11/2018 F-126277 COLUMBA IBANEZ MIRANDA (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $45.00 $91,655.00
100426 30/11/2018 F-126279 BARTOLOME ACEVEDO (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $35.00 $91,690.00
100426 30/11/2018 F-126281 ASCENCIO TORRES R (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $45.00 $91,735.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $4,126.00 $0.00 $630.00 $4,756.00
100410 07/11/2018 F-125916 MA DE JESUS RICO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $45.00 $4,171.00
100413 12/11/2018 F-125984 JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $45.00 $4,216.00
100418 20/11/2018 F-126057 MANUEL HUERTA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $45.00 $4,261.00
100418 20/11/2018 F-126068 OLIVA RODRIGUEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $45.00 $4,306.00
100421 23/11/2018 F-126140 MARGARITA DIAZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $4,351.00
100422 26/11/2018 F-126163 ENRIQUET VILLANUEVA MONTALVO (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $4,396.00
100422 26/11/2018 F-126154 SOTERA LUNA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $4,441.00
100423 27/11/2018 F-126204 MANUEL HUERTA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $90.00 $4,531.00
100424 28/11/2018 F-126229 OFELIA HUAYEK (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $45.00 $4,576.00
100425 29/11/2018 F-126254 MARIA DE JESUS DON JUAN (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $180.00 $4,756.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $5,951.00 $0.00 $1,437.00 $7,388.00
100409 06/11/2018 F-125906 ARMANDO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $606.00 $6,557.00
100417 16/11/2018 F-126042 LORETO CANO VILLELA (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $606.00 $7,163.00
100417 16/11/2018 F-126043 LORETO CANO VILLELA (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $45.00 $7,208.00
100421 23/11/2018 F-126139 MARGARITA DIAZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $45.00 $7,253.00
100422 26/11/2018 F-126148 EPIFANIA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $45.00 $7,298.00
100425 29/11/2018 F-126252 JOSE GUADALUPE TORRES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 29-11-201 $0.00 $90.00 $7,388.00
4143-07-06 f) Otros Sevicios $13,235.00 $0.00 $172.00 $13,407.00
100407 01/11/2018 F-125847 ANA LETICIA GOVEA ARELLANO (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $86.00 $13,321.00
100417 16/11/2018 F-126052 VICTOR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $43.00 $13,364.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100424 28/11/2018 F-126224 GRACIELA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $43.00 $13,407.00
4143-14 Servicios de Nomenclatura Urbana $2,688.00 $0.00 $0.00 $2,688.00
4143-15 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohdl $164,847.00 $0.00 $0.00 $164,847.00
4143-16 Expedicién de Copias, Constancias, Certificaciones $21,293.00 $0.00 $4,735.00 $26,028.00
100407 01/11/2018 F-125850 GALDINO MEDINA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $40.00 $21,333.00
100407 01/11/2018 F-125845 ARCADIO TORRES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 01-11-2018) $0.00 $40.00 $21,373.00
100408 05/11/2018 F-125852 JUAN LOREDO DIAZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $40.00 $21,413.00
100408 05/11/2018 F-125861 SINFONORA HERMENEGILDO SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 05-11-20 $0.00 $10.00 $21,423.00
100408 05/11/2018 F-125859 CAMILO SANCHEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $20.00 $21,443.00
100408 05/11/2018 F-125870 JAVIER ROSAS (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $21.00 $21,464.00
100408 05/11/2018 F-125871 MARIA GUADALUPE GALICIA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $111.00 $21,575.00
100408 05/11/2018 F-125872 JOSE IRAIS DIAZ SILVA (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $35.00 $21,610.00
100408 05/11/2018 F-125864 GREGORIO CONTRETAS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $10.00 $21,620.00
100408 05/11/2018 F-125866 GERARDO ANTONIO SANCHEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 05-11- $0.00 $10.00 $21,630.00
100408 05/11/2018 F-125880 LECIA SANCHEZ RUIZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $40.00 $21,670.00
100408 05/11/2018 F-125878 YOLANDA TORRES DIAZ (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $30.00 $21,700.00
100409 06/11/2018 F-125889 JORGE JUAREZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $10.00 $21,710.00
100409 06/11/2018 F-125892 CASILDA DONJUAN (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $35.00 $21,745.00
100409 06/11/2018 F-125893 ARCADIO TORRES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $60.00 $21,805.00
100409 06/11/2018 F-125897 MARIA MARTINEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $35.00 $21,840.00
100409 06/11/2018 F-125898 CELS MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $35.00 $21,875.00
100409 06/11/2018 F-125899 SANJUANA SEGURA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $35.00 $21,910.00
100409 06/11/2018 F-125895 LAZARO GRIALDO MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 06-11-2018) $0.00 $10.00 $21,920.00
100410 07/11/2018 F-125908 MARCELA ANGELES ALVARADO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $20.00 $21,940.00
100410 07/11/2018 F-125917 SELENE LONGORIA (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $10.00 $21,950.00
100410 07/11/2018 F-125915 FRANCISCA MONTOYA (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $20.00 $21,970.00
100410 07/11/2018 F-125912 BARTOLO GALICIO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $20.00 $21,990.00
100410 07/11/2018 F-125913 SAN JUANA GARCIA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $10.00 $22,000.00
100410 07/11/2018 F-125910 FRANCISCO JAVIER RANGEL (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $21.00 $22,021.00
100410 07/11/2018 F-125922 REFUGIO GRIMALDO GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $10.00 $22,031.00
100410 07/11/2018 F-125920 OMAR MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $20.00 $22,051.00
100410 07/11/2018 F-125924 OLIVERIA LOPEZ SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $35.00 $22,086.00
100410 07/11/2018 F-125925 JESUS GUADALUPE DONJUAN SEGURA (INGRESOS DEL DIA 07-11-20 $0.00 $10.00 $22,096.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100410 07/11/2018 F-125935 MARCELINA PADILLA MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $20.00 $22,116.00
100410 07/11/2018 F-128927 JUAN MANUEL BUSTAMANTE (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $40.00 $22,156.00
100410 07/11/2018 F-125930 NICOLAS RIVERA (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $10.00 $22,166.00
100410 07/11/2018 F-125933 ASUNCION MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $35.00 $22,201.00
100411 08/11/2018 F-125938 OSCAR RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 08-11-2018) $0.00 $40.00 $22,241.00
100412 09/11/2018 F-125943 JAVIER CLEMENTE VALERIO HDZ (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $10.00 $22,251.00
100412 09/11/2018 F-125946 AMELIA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $10.00 $22,261.00
100412 09/11/2018 F-125947 FELIPE DE JESUS BRIONES HDZ (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $42.00 $22,303.00
100412 09/11/2018 F-125949 ROLANDO VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $35.00 $22,338.00
100412 09/11/2018 F-125953 SEVERO PADRON PADRON (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $40.00 $22,378.00
100412 09/11/2018 F-125954 MARIA BLANCA JUAREZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $10.00 $22,388.00
100412 09/11/2018 F-125955 ARCADIO TORRES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $20.00 $22,408.00
100413 12/11/2018 F-125968 JOSE CARLOS RAMIREZ ROSTRO (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $45.00 $22,453.00
100413 12/11/2018 F-125969 SALVADOR MENDEZ MENA (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $20.00 $22,473.00
100413 12/11/2018 F-125960 FABIOLA GONZALEZ FLOREZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $20.00 $22,493.00
100413 12/11/2018 F-125961 ROCIO CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $10.00 $22,503.00
100413 12/11/2018 F-125962 CUTBERTO BAHENA PADRON (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $35.00 $22,538.00
100413 12/11/2018 F-125963 ANA MARIA HUERTA LOYOLA (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $20.00 $22,558.00
100413 12/11/2018 F-125964 JUSTINA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $10.00 $22,568.00
100413 12/11/2018 F-125695 HERENDIDA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $10.00 $22,578.00
100413 12/11/2018 F-125985 FRANCISCA SANCHEZ PADRON (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $10.00 $22,588.00
100413 12/11/2018 F-125978 MARISOL QUINTERO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $35.00 $22,623.00
100413 12/11/2018 F-125980 NANCY MORALES (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $30.00 $22,653.00
100413 12/11/2018 F-125981 ADELAIDA TORRES JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $35.00 $22,688.00
100413 12/11/2018 F-125982 GLORIA CANO (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $20.00 $22,708.00
100413 12/11/2018 F-125983 RUPERTO ACEVEDO (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $35.00 $22,743.00
100413 12/11/2018 F-125974 MARTIN TORRES (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $20.00 $22,763.00
100413 12/11/2018 F-125975 FRANCISCO MELENDEZ (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $20.00 $22,783.00
100413 12/11/2018 F-125987 JESUS GUADALUPE DONJUAN (INGRESOS DEL DIA 12-11-2018) $0.00 $20.00 $22,803.00
100414 13/11/2018 F-125995 OMAR MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $20.00 $22,823.00
100414 13/11/2018 F-125997 MARIA DE LOURDES CHAVIRA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2 $0.00 $21.00 $22,844.00
100414 13/11/2018 F-125998 CRISTIAN MANUEL SILVA MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $10.00 $22,854.00
100414 13/11/2018 F-125999 ISIDRA PADILLA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $20.00 $22,874.00
100414 13/11/2018 F-126008 CRISTINA SANCHEZ SALDANA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $35.00 $22,909.00

Page 11



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100414 13/11/2018 F-126009 MARIA DE JESUS TORRES (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $35.00 $22,944.00
100414 13/11/2018 F-126001 PABLO MANDUJANO (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $20.00 $22,964.00
100414 13/11/2018 F-126002 FLORENCIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $20.00 $22,984.00
100414 13/11/2018 F-126003 MARIA CELIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $40.00 $23,024.00
100414 13/11/2018 F-126004 JUAN SERNA TORRES (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $10.00 $23,034.00
100414 13/11/2018 F-126005 JESUS DIAZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $20.00 $23,054.00
100414 13/11/2018 F-126011 PEDRO MONTOYA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $35.00 $23,089.00
100414 13/11/2018 F-126012 CRISTIAN REYNA FLORES (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $10.00 $23,099.00
100414 13/11/2018 F-125992 JESUS RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $10.00 $23,109.00
100414 13/11/2018 F-125993 GREGORIA PADILLA (INGRESOS DEL DIA 13-11-2018) $0.00 $10.00 $23,119.00
100415 14/11/2018 F-126014 MARISELA ROSTRO TORRES (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $35.00 $23,154.00
100415 14/11/2018 F-126015 HILARIO ACEVEDO FLORES (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $20.00 $23,174.00
100415 14/11/2018 F-126020 GERARDO PADRON (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $20.00 $23,194.00
100415 14/11/2018 F-126021 ALMA AURORA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $20.00 $23,214.00
100415 14/11/2018 F-126025 JUANA DIAZ MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 14-11-2018) $0.00 $10.00 $23,224.00
100416 15/11/2018 F-126031 ARCADIO TORRES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $60.00 $23,284.00
100416 15/11/2018 F-126032 BENITA RIVERA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $35.00 $23,319.00
100416 15/11/2018 F-126033 MAXIMINA MARTINEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $20.00 $23,339.00
100416 15/11/2018 F-126035 MA ASCENCIO FLORES GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $20.00 $23,359.00
100416 15/11/2018 F-126036 DELFINA SILVA MANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $20.00 $23,379.00
100416 15/11/2018 F-126028 FRANCISCA TORRES (INGRESOS DEL DIA 15-11-2018) $0.00 $10.00 $23,389.00
100417 16/11/2018 F-126038 PABLO MANDUJANO (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $10.00 $23,399.00
100417 16/11/2018 F-126040 FELIPA BACA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $35.00 $23,434.00
100417 16/11/2018 F-126041 MARISELA RINCON (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $30.00 $23,464.00
100417 16/11/2018 F-126044 FAUSTINA TORRES (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $10.00 $23,474.00
100417 16/11/2018 F-126045 JUAN ROSTRO (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $10.00 $23,484.00
100417 16/11/2018 F-126046 MARIA CLEOFAS HERNANDEZ ROSAS (INGRESOS DEL DIA 16-11-201¢ $0.00 $30.00 $23,514.00
100417 16/11/2018 F-126048 ANTERO TORRES DONJUAN (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $40.00 $23,554.00
100417 16/11/2018 F-126049 GREGORIA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $70.00 $23,624.00
100418 20/11/2018 F-126060 PATRICIA VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $60.00 $23,684.00
100418 20/11/2018 F-126063 GUILLERMINA SILVA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $20.00 $23,704.00
100418 20/11/2018 F-126067 YESSICA SILVA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $35.00 $23,739.00
100418 20/11/2018 F-126070 BENITO JUAREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $20.00 $23,759.00
100418 20/11/2018 F-126082 ANDREA TORRES LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $40.00 $23,799.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100418 20/11/2018 F-126080 RAFAEL PUEBLA (INGRESOS DEL DIA 20-11-2018) $0.00 $20.00 $23,819.00
100419 21/11/2018 F-126092 IMELDA GOVEA (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $10.00 $23,829.00
100419 21/11/2018 F-126093 ARCADIO TORRES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $40.00 $23,869.00
100419 21/11/2018 F-126088 MARIA ESTELA PADILLA PADILLA (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $40.00 $23,909.00
100419 21/11/2018 F-126089 MA MAGDALENA GRIMALDO DIAZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $10.00 $23,919.00
100419 21/11/2018 F-126095 AURORA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $70.00 $23,989.00
100419 21/11/2018 F-126096 MA GUADALUPE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $35.00 $24,024.00
100419 21/11/2018 F-126097 ASUNCIN SARAHI TURRUBIARTES GLZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-201 $0.00 $40.00 $24,064.00
100419 21/11/2018 F-126098 LEONARDO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $20.00 $24,084.00
100419 21/11/2018 F-126099 JUAN ROSAS ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $35.00 $24,119.00
100419 21/11/2018 F-126100 ALEJANDRA ROSAS (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $20.00 $24,139.00
100420 22/11/2018 F-126104 PAULINO PADRON SILVA (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $35.00 $24,174.00
100420 22/11/2018 F-126105 DOMINGO PADRON IBARRA (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $35.00 $24,209.00
100420 22/11/2018 F-126106 TERESA MONTERO MORENO (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $10.00 $24,219.00
100420 22/11/2018 F-126117 OMAR MENDEZ AGUIRRE (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $20.00 $24,239.00
100420 22/11/2018 F-126118 SANJUANA ELIZA CANO JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $10.00 $24,249.00
100420 22/11/2018 F-126119 OMAR MENDEZ AGUIRRE (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $20.00 $24,269.00
100420 22/11/2018 F-126120 FRANCISCA TORRES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $35.00 $24,304.00
100420 22/11/2018 F-126111 ISRAEL ALDCO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $10.00 $24,314.00
100421 23/11/2018 F-126146 MAXIMINA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $20.00 $24,334.00
100421 23/11/2018 F-126142 ARCADIO TORRES CONTRETAS (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $20.00 $24,354.00
100421 23/11/2018 F-126121 MARIA DOLORES VAZQUEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-201¢ $0.00 $70.00 $24,424.00
100421 23/11/2018 F-126122 ROBERTO PEREYRA (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $10.00 $24,434.00
100421 23/11/2018 F-126123 BARTOLOME PADILLA (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $40.00 $24,474.00
100421 23/11/2018 F-126124 ANTONIO VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $35.00 $24,509.00
100421 23/11/2018 F-126137 MAGDALENA CRUZ ACEVEDO (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $35.00 $24,544.00
100421 23/11/2018 F-126133 MAURA TORRES DONJUAN (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $35.00 $24,579.00
100421 23/11/2018 F-126134 JUAN ANTONIO FRIAS (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $20.00 $24,599.00
100421 23/11/2018 F-126130 BRENDA GUADALUPE MONTALVO (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $10.00 $24,609.00
100421 23/11/2018 F-126131 FEDERCIO RICO (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $20.00 $24,629.00
100422 26/11/2018 F-126152 LORENZA LOREDO (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $10.00 $24,639.00
100422 26/11/2018 F-126162 VICTOR HUERTA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $60.00 $24,699.00
100422 26/11/2018 F-126157 PERFECTA MENDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $40.00 $24,739.00
100422 26/11/2018 F-126170 ERASMO GRIMALDO (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $20.00 $24,759.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100422 26/11/2018 F-126182 CARLOS SANDOVAL DUARTE (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $21.00 $24,780.00
100422 26/11/2018 F-126183 PABLO SILVA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $10.00 $24,790.00
100422 26/11/2018 F-126184 GRIPINA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $10.00 $24,800.00
100422 26/11/2018 F-126185 FLOR GPE QUINTERO R (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $10.00 $24,810.00
100422 26/11/2018 F-126172 JACINTO IBARRA LUNA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $10.00 $24,820.00
100422 26/11/2018 F-126180 CARMEN RIVERA VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $35.00 $24,855.00
100422 26/11/2018 F-126187 CONSTANTITO PADRON LEAL (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $266.00 $25,121.00
100422 26/11/2018 F-126188 MARIA ISABEL SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $21.00 $25,142.00
100423 27/11/2018 F-126202 MARIA TERESA YANEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $35.00 $25,177.00
100423 27/11/2018 F-126199 ROSA MARIA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $35.00 $25,212.00
100423 27/11/2018 F-126211 FELIX BACA HUERTA (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $35.00 $25,247.00
100423 27/11/2018 F-126212 JOSE LUIS GRIMALDO P (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $40.00 $25,287.00
100423 27/11/2018 F-126215 NICOLAS GOVEA ROSAS (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $35.00 $25,322.00
100423 27/11/2018 F-126216 DOMINGA MORALES (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $35.00 $25,357.00
100423 27/11/2018 F-126217 MARIA DEL CARMEN OROS (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $21.00 $25,378.00
100423 27/11/2018 F-126218 LAZARP GONZAEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $35.00 $25,413.00
100423 27/11/2018 F-126192 MARGARITA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $35.00 $25,448.00
100423 27/11/2018 F-126193 MARCO ANTONIO PADILLA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-201¢ $0.00 $35.00 $25,483.00
100423 27/11/2018 F-126194 ARCADIO TORRES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $20.00 $25,503.00
100423 27/11/2018 F-126195 MARTA HUERTA (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $10.00 $25,513.00
100424 28/11/2018 F-126225 MARIELA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $10.00 $25,523.00
100424 28/11/2018 F-126230 CARMEN SAAVEDRA (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $10.00 $25,533.00
100424 28/11/2018 F-126233 LUCIA MANDUJANO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $10.00 $25,543.00
100424 28/11/2018 F-126227 MARIA DE JESUS FLORES (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $10.00 $25,553.00
100424 28/11/2018 F-126228 EMILIA RAMIREZ ROSAS (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $35.00 $25,588.00
100424 28/11/2018 F-126220 MARCELO HUERTA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $10.00 $25,598.00
100424 28/11/2018 F-126221 VICENTE MORALES DIAZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $35.00 $25,633.00
100424 28/11/2018 F-126244 MARIA AURORA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $40.00 $25,673.00
100424 28/11/2018 F-126242 CELIA BLANCA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $40.00 $25,713.00
100424 28/11/2018 F-126247 MARIA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $20.00 $25,733.00
100425 29/11/2018 F-126258 VICTOR HUERTA (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $20.00 $25,753.00
100425 29/11/2018 F-126259 MIGUEL ANGEL DE LEON (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $10.00 $25,763.00
100425 29/11/2018 F-126260 SALVADOR MENDEZ MENA (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $20.00 $25,783.00
100425 29/11/2018 F-126261 GENARO HUERTA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 29-11-2018) $0.00 $20.00 $25,803.00

Page 14



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100426 30/11/2018 F-126269 ANTONIO AGUIRRE PEREYRA (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $35.00 $25,838.00
100426 30/11/2018 F-126270 MIGUEL ARCADIO TORRES (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $20.00 $25,858.00
100426 30/11/2018 F-126271 MAURICIO MENDEZ R (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $20.00 $25,878.00
100426 30/11/2018 F-126276 BASILISA DIAZ DELGADO (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $40.00 $25,918.00
100426 30/11/2018 F-126273 DELFINA GONZALEZ M (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $40.00 $25,958.00
100426 30/11/2018 F-126282 JOSE ANTONIO RICO (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $35.00 $25,993.00
100426 30/11/2018 F-126280 MARIA DE JESUS BLAS (INGRESOS DEL DIA 30-11-2018) $0.00 $35.00 $26,028.00
4143-17 Servicios Catastrales $35,676.00 $0.00 $2,366.00 $38,042.00
4143-17-01 a) Avaluos Catastrales $12,365.00 $0.00 $2,034.00 $14,399.00
100411 08/11/2018 F-125939 OLGA IVONNE CRUZ FRAGA (INGRESOS DEL DIA 08-11-2018) $0.00 $339.00 $12,704.00
100411 08/11/2018 F-125940 OCTAVIA RICO BALTAZAR (INGRESOS DEL DIA 08-11-2018) $0.00 $339.00 $13,043.00
100419 21/11/2018 F-126101 LUCIA MENDES GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 21-11-2018) $0.00 $339.00 $13,382.00
100423 27/11/2018 F-126219 MANUEL HUERTA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 27-11-2018) $0.00 $1,017.00 $14,399.00
4143-17-02 b) Certificaciones $22,381.00 $0.00 $332.00 $22,713.00
100425 29/11/2018 F-126257 SINFONORA HERMENEGILDO SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 29-11-20 $0.00 $332.00 $22,713.00
4143-17-03 c) Deslides $930.00 $0.00 $0.00 $930.00
4149 OTROS DERECHOS $646,075.60 $0.00 $6,768.00  $652,843.60
4149-01 Arrendamiento de Inmuebles, Locales y Espacios F $646,075.60 $0.00 $6,768.00 $652,843.60
4149-01-01 Mercados y Locales Comerciales| $188,540.00 $0.00 $6,768.00  $195,308.00
100408 05/11/2018 F-125881 AURORA DIAZ FLORES (INGRESOS DEL DIA 05-11-2018) $0.00 $100.00 $188,640.00
100410 07/11/2018 F-125928 DIANA LAURA DELGADO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 07-11-2018) $0.00 $1,600.00 $190,240.00
100422 26/11/2018 F-126186 EDGAR NICOLAS JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $1,600.00 $191,840.00
100422 26/11/2018 F-126155 BLANCA ESTELA GARCIA ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 26-11-201€ $0.00 $90.00 $191,930.00
100422 26/11/2018 F-126156 BLANCA YESSICA R BAHENA (INGRESOS DEL DIA 26-11-2018) $0.00 $90.00 $192,020.00
100424 28/11/2018 F-126231 MA. PROVIENCIA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $1,688.00 $193,708.00
100424 28/11/2018 F-12645 JUAN PABLO JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 28-11-2018) $0.00 $1,600.00 $195,308.00
4149-01-02 Uso de Bafios $38,531.00 $0.00 $0.00 $38,531.00
4149-01-03 Uso de piso en la Via Publica para fines comerciale $416,804.60 $0.00 $0.00 $416,804.60
4150 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $5,667.70 $0.00 $39,740.00 $45,407.70
4159 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS C( $5,667.70 $0.00 $39,740.00 $45,407.70
4159-03 Enajenacion de Bienes Inmuebles de Dominio Prive $339.00 $0.00 $39,740.00 $40,079.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 11:54 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

100421 23/11/2018 F-126141 RAFAEL GARCIA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 23-11-2018) $0.00 $39,740.00 $40,079.00
4159-04 Rendimientos de capital $5,328.70 $0.00 $0.00 $5,328.70
4159-04-01 RENDIMIENTOS TESORERIA $1,424.59 $0.00 $0.00 $1,424.59
4159-04-02 RENDIMIENTOS INFRAESTRUCTURA $2,199.46 $0.00 $0.00 $2,199.46
4159-04-03 RENDIMIENTOS FORTALECIMIENTO $905.21 $0.00 $0.00 $905.21
4159-04-04 RENDIMIENTOS OTROS FONDOS $799.44 $0.00 $0.00 $799.44
4160 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $646,631.22 $0.00 $700.00  $647,331.22
4162 MULTAS $632.00 $0.00 $0.00 $632.00
4162-01 Multas de Policia y Transito $132.00 $0.00 $0.00 $132.00
4162-09 Multas Diversas $500.00 $0.00 $0.00 $500.00
4164 REINTEGROS $17,266.16 $0.00 $0.00 $17,266.16
4164-02 REITEGRO DE OBSERVACIONES INFRAESTRUCT $17,266.16 $0.00 $0.00 $17,266.16
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $628,733.06 $0.00 $700.00  $629,433.06
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $608,465.00 $0.00 $700.00  $609,165.00

100412 09/11/2018 F-125957 JESUS FLORES SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA 09-11-2018) $0.00 $200.00 $608,665.00

100417 16/11/2018 F-126051 JUAN ANTONIO SOSA GALICIA (INGRESOS DEL DIA 16-11-2018) $0.00 $500.00 $609,165.00
4169-10 INGRESOS DEL 5 AL MILLAR $20,268.06 $0.00 $0.00 $20,268.06
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENC ~ $44,287,739.98 $0.00 $1,338,842.62  $45,626,582...
4210 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $44,287,739.98 $0.00 $1,338,842.62 $45,626,582...
4211 PARTICIPACIONES $11,110,809.27 $0.00 $860,345.62  $11,971,154...
4211-01 Fondo General de Participaciones $7,316,499.08 $0.00 $860,345.62 $8,176,844.70

100427 30/11/2018 PARTICIPACIONES DEL MES DE NOVIEMBRE (INGRESOS POR PARTICIPACIONE $0.00 $860,345.62 $8,176,844.70
4211-02 Fondo de Fomento Municipal $2,337,373.01 $0.00 $0.00 $2,337,373.01
4211-03 Fondo de Fiscalizacion $620,008.12 $0.00 $0.00  $620,008.12
4211-04 Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios $562,301.76 $0.00 $0.00  $562,301.76
4211-05 Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y | $274,440.35 $0.00 $0.00  $274,440.35
4211-06 Fondo de Extraccion de Hidrocarburos $186.95 $0.00 $0.00 $186.95
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)

Fechay | 19/dic./2018

hora de Impresién| 11:54 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4212 APORTACIONES $10,814,477.04 $0.00 $478,497.00 $11,202,974...
4212-01 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Soci: $6,986,501.04 $0.00 $0.00 $6,986,501.04
4212-02 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Mur $3,827,976.00 $0.00 $478,497.00 $4,306,473.00
100428 30/11/2018 APORTACIONES DEL MES NOVIEMBRE (INGRESOS POR APORTACIONES) $0.00 $478,497.00  $4,306,473.00
4213 CONVENIOS $19,727,172.21 $0.00 $0.00 $19,727,172...
4213-03 PRODER 2017 $55,862.00 $0.00 $0.00 $55,862.00
4213-04 PDR 2018 $4,945,000.00 $0.00 $0.00 $4,945,000.00
4213-05 VIVIENDA SEDATU 2018 $1,162,500.00 $0.00 $0.00 $1,162,500.00
4213-06 FISE 2018 $1,532,579.13 $0.00 $0.00 $1,532,579.13
4213-07 FIFONREGION 2018 $10,769,285.55 $0.00 $0.00 $10,769,285....
4213-08 PDR PAVIMENTACIONES 2018 $1,261,945.53 $0.00 $0.00 $1,261,945.53
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION F $2,635,281.46 $0.00 $0.00 $2,635,281.46
4214-01 Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehiculos $2,882.16 $0.00 $0.00 $2,882.16
4214-02 Impuesto Sobre Automéviles Nuevos $146,810.70 $0.00 $0.00  $146,810.70
4214-03 Incentivo a la recaudacién $2,202,810.60 $0.00 $0.00 $2,202,810.60
4214-04 Part Equiv Imp S Nominas $282,778.00 $0.00 $0.00  $282,778.00
4300 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 $0.00 $7,243.00 $7,243.00
4300-01 ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERECH( $0.00 $0.00 $7,243.00 $7,243.00
100420 22/11/2018 F-126112 ARACELI MENDEZ AGUIRRE (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $2,175.00 $2,175.00
100420 22/11/2018 F-126113 FRANCISCO SANCHZ HUERTA (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $339.00 $2,514.00
100420 22/11/2018 F-126114 MARIO VACA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $3,990.00 $6,504.00
100420 22/11/2018 F-126115 SANTIAGO GONZALEZ SILVA (INGRESOS DEL DIA 22-11-2018) $0.00 $739.00 $7,243.00
Total : 53,037,225.76 0.00 1,485,013.62 54,609,874.38

Page 17



